
·
·

·

·
·
·

·
·

·

·

·

·

·

·
·

·

·
·
·

·
·

·

·

·

·

·

·
·
·

·
·
·
·
·
·
·
·
·

·

·
·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·
·
·

·
·
·
·
·
·
·
·

·

·
·
·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

·

Předokenní žaluzie - Al lamela; El. ovládání

Předokenní žaluzie - Al lamela; El. ovládání Předokenní žaluzie - Al lamela; El. ovládání

4260

83
0

110 1160 250 2630 110

1200

21
60

1200

110

980

110

4760

71
0

4760
110 850 250 2340 250 850 110

4260

4810

30
30

4810

55 2265 70 2285 75
55

22
20

70
0

29
20

5790

5790

75
55 1340

2735
1340 55

75

32
20

34
30

1370

1485

29
65

1010

23
60

45
60 900 60

45
320 45

1485

1440

29
65

1070

23
60

1440

4533545 900 110

1500

27
45

21
50

11
0

44
0

1500

110 1000 280110

2800

24
60

23
05

2800

45 1535
45
60

1000

60
45

11
5

11
5

11
5

11
5

11
5

11
5

11
5

25
0

15
0

15
0

7515
0

2880

31
00 2285

24
60

·
·

·
·
·
·
·
·
·

·

·
·

1220

24
60

23
05

1220

45
60

1000

60
45

11
5

Předokenní protisluneční roleta; El. ovládání

ZMĚNA POSUVU KŘÍDLA/FIX/ZMĚNA POSUVU KŘÍDLA/FIX/ "PARKOVÁNÍ" - ZRUŠENO"PARKOVÁNÍ" - ZRUŠENO

"PARKOVÁNÍ" - ZRUŠENO

"PARKOVÁNÍ" - ZRUŠENO
"PARKOVÁNÍ" - ZRUŠENO

"PARKOVÁNÍ" - ZRUŠENO

ZMĚNA POSUVU KŘÍDLA(POSUN-ANO) ZMĚNA POSUVU KŘÍDLA(POSUN-ANO)

ZMĚNA KONSTRUKCE

OTVÍRÁNÍ KŘÍDEL 23-09-20

ZMĚNA KONSTRUKCE

OTVÍRÁNÍ KŘÍDEL 23-09-20

AutoCAD SHX Text
VÝKAZ EXTERIÉROVÝCH OKEN A DVEŘÍ

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
HORNÍ HRANA PODLAHY

AutoCAD SHX Text
HORNÍ HRANA PODLAHY

AutoCAD SHX Text
SPODNÍ HRANA PODHLEDU

AutoCAD SHX Text
HORNÍ HRANA PODLAHY

AutoCAD SHX Text
SPODNÍ HRANA PODHLEDU

AutoCAD SHX Text
HORNÍ HRANA PODLAHY

AutoCAD SHX Text
SPODNÍ HRANA PODHLEDU

AutoCAD SHX Text
HORNÍ HRANA PODLAHY

AutoCAD SHX Text
- dodržet skrytou plochu z EX části dodržet skrytou plochu z EX části - dodržet stavební otvor

AutoCAD SHX Text
OZN.

AutoCAD SHX Text
POPIS

AutoCAD SHX Text
- dodržet skrytou plochu z EX části - dodržet stavební otvor - dodržet rozdělení na polovinu

AutoCAD SHX Text
O1A

AutoCAD SHX Text
- Okno dřevěné, otvíravé - sklopné, 1270/830+2740/830 - do plochy 4260/830mm Okno dřevěné, otvíravé - sklopné, 1270/830+2740/830 - do plochy 4260/830mm Rám dřevěný Zasklení: izolačním trojsklem  Izolační trojsklo s čirým nízkoemisním pokovením vnitřního skla, s výplní argonem nebo xenonem  Součinitel prostupu tepla zasklením: Ug  = 0,5 W / (m² K), maximální U nebo lepší  g, nebo lepší  Zasklení - vyplň: sklopení na ventilační štěrbinu JZ výplň - zasklení trojsklo + předokenní žaluzie Rám: Dřevěný: smrk napojovaný;  Material - vícevrstvá lamela euro napojovaná, dřeviny dle vyběru: délkově napojovaný materiál: smrk cink Rám výplní je zvenku skrytý nebo překrytý tepelnou izolací  a fasádním obkladem. Zvenku není poznat rozdíl mezi otvíravým a fixním oknem. Skrytý rám nebude vidět. Rámy, jež z venkovní strany zůstávají skryté, propůjčují oknům charakteristický vzhled bezrámového zasklení.  Součinitel prostupu tepla okna (celého výrobku):  Okno: U   =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  W  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  w, nebo lepší  Zvuková neprůzvučnost: Rw = min.33 dB (decibelů)  ( Útlum hluku R  )w )

AutoCAD SHX Text
- Okno dřevěné, otvíravé a sklopné, 1200/2160 mm Okno dřevěné, otvíravé a sklopné, 1200/2160 mm Rám dřevěný Zasklení: izolačním trojsklem  Izolační trojsklo s čirým nízko emisním pokovením vnitřního skla, s výplní argonem nebo xenonem  Součinitel prostupu tepla zasklením: Ug  = 0,5 W / (m² K), maximální U nebo lepší  g, nebo lepší  Zasklení - vyplň:  SV výplň - zasklení trojsklo  Rám: Dřevěný: smrk napojovaný;  Materiál - vícevrstvá lamela euro napojovaná, dřeviny dle vyběru: délkově napojovaný materiál: smrk cink Rám výplní je zvenku skrytý nebo překrytý tepelnou izolací  a fasádním obkladem. Zvenku není poznat rozdíl mezi otvíravým a fixním oknem. Skrytý rám nebude vidět. Rámy, jež z venkovní strany zůstávají skryté, propůjčují oknům charakteristický vzhled bezrámového zasklení.  Součinitel prostupu tepla okna (celého výrobku):  Okno: U   =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  W  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  w, nebo lepší  Zvuková neprůzvučnost: Rw = min.33 dB (decibelů)  ( Útlum hluku R  )w )

AutoCAD SHX Text
- Okno dřevěné, 960/710+2340/710fix+960/710 - do plochy 4760/710mm, 2x otvíravé a sklopné a 1x s pevným zasklením   Okno dřevěné, 960/710+2340/710fix+960/710 - do plochy 4760/710mm, 2x otvíravé a sklopné a 1x s pevným zasklením   960/710+2340/710fix+960/710 - do plochy 4760/710mm, 2x otvíravé a sklopné a 1x s pevným zasklením   2x otvíravé a sklopné a 1x s pevným zasklením   Rám dřevěný,  Zasklení: izolačním trojsklem  Izolační trojsklo s čirým nízkoemisním pokovením vnitřního skla, s výplní argonem nebo xenonem  Součinitel prostupu tepla zasklením: Ug  = 0,5 W / (m² K), maximální U nebo lepší  g, nebo lepší  Zasklení - vyplň:  SV výplň - zasklení trojsklo  fixní střední okno - standardní zasklení trojsklo  otvíravé malé okno - SV - 2x - standardní zasklení trojsklo, poloha pro ventilační štěrbinu Rám: Dřevěný: smrk napojovaný;  Materiál - vícevrstvá lamela euro napojovaná, dřeviny dle vyběru: délkově napojovaný materiál: smrk cink Rám výplní je zvenku skrytý nebo překrytý tepelnou izolací  a fasádním obkladem. Zvenku není poznat rozdíl mezi otvíravým a fixním oknem. Skrytý rám nebude vidět. Rámy, jež z venkovní strany zůstávají skryté, propůjčují oknům charakteristický vzhled bezrámového zasklení.  Součinitel prostupu tepla okna (celého výrobku):  Okno: U   =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  W  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  w, nebo lepší  Zvuková neprůzvučnost: Rw = min.33 dB (decibelů)  ( Útlum hluku R  )w )

AutoCAD SHX Text
D2 Zdvižné posuvné dveře: - Dveře vchodové posuvné dřevěné zdvižné, čtyřdílné - dvojité oboustranné 1300/3300, vsazené do plochy 5790/3350 mm, Dveře vchodové posuvné dřevěné zdvižné, čtyřdílné - dvojité oboustranné 1300/3300, vsazené do plochy 5790/3350 mm, symetrické, dělené na 4 stejné části  Zasklení: izolačním trojsklem  Izolační trojsklo s čirým nízkoemisním pokovením vnitřního skla, s výplní argonem nebo xenonem  Součinitel prostupu tepla zasklením: Ug  = 0,5 W / (m² K), maximální U nebo lepší  g, nebo lepší  Zasklení - vyplň:  Dveře SV - bezpečnostní zasklení - trojsklo + bezpečnostní fólie Rám: Dřevěný: smrk napojovaný;  Materiál - vícevrstvá lamela euro napojovaná, dřeviny dle vyběru: délkově napojovaný materiál: smrk cink Rám výplní je zvenku skrytý nebo překrytý tepelnou izolací  a fasádním obkladem. Zvenku není poznat rozdíl mezi otvíravým a fixním oknem. Skrytý rám nebude vidět. Rámy, jež z venkovní strany zůstávají skryté, propůjčují oknům charakteristický vzhled bezrámového zasklení.  Součinitel prostupu tepla dveří (celého výrobku):  Zdvižné posuvné dveře: U  (U )  =0,82 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  W (U )  =0,82 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  D)  =0,82 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  w, nebo lepší  Zvuková neprůzvučnost: Rw = min.29 dB (decibelů)  ( Útlum hluku R  )w )

AutoCAD SHX Text
- O1A: Okno dřevěné kruhové s pevným zasklením, D 3,10 m, neotvíravé/fixní - 1x O1A: Okno dřevěné kruhové s pevným zasklením, D 3,10 m, neotvíravé/fixní - 1x Okno dřevěné kruhové s pevným zasklením, D 3,10 m, neotvíravé/fixní - 1x  neotvíravé/fixní - 1x neotvíravé/fixní - 1x - O1B: Okno dřevěné kruhové s pevným zasklením, D 2,46 m, neotvíravé/fixní -1x O1B: Okno dřevěné kruhové s pevným zasklením, D 2,46 m, neotvíravé/fixní -1x Okno dřevěné kruhové s pevným zasklením, D 2,46 m, neotvíravé/fixní -1x  neotvíravé/fixní -1x neotvíravé/fixní -1x Rám dřevěný Zasklení: izolačním trojsklem  Izolační trojsklo s čirým nízkoemisním pokovením vnitřního skla, s výplní argonem nebo xenonem  Součinitel prostupu tepla zasklením: Ug  = 0,5 W / (m² K), maximální U nebo lepší  g, nebo lepší  Zasklení - vyplň:  JZ okno - fixní výplň - bezpečnostní zasklení trojsklo JV fixní výplň - bezpečnostní zasklení trojsklo + předokenní žaluzie Rám: Dřevěný: smrk napojovaný;  Material - vícevrstvá lamela euro napojovaná, dřeviny dle vyběru: délkově napojovaný materiál: smrk cink Rám výplní je zvenku skrytý nebo překrytý tepelnou izolací  a fasádním obkladem. Zvenku není poznat rozdíl mezi otvíravým a fixním oknem. Skrytý rám nebude vidět. Rámy, jež z venkovní strany zůstávají skryté, propůjčují oknům charakteristický vzhled bezrámového zasklení.  Součinitel prostupu tepla okna (celého výrobku):  Okno: U   =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  W  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  w, nebo lepší  fixní velká okna - JZ a JV - Uw  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  w, nebo lepší  Zvuková neprůzvučnost: Rw = min.33 dB (decibelů)  ( Útlum hluku R  )w )

AutoCAD SHX Text
D1 Zdvižné posuvné dveře: - Dveře vchodové posuvné dřevěné zdvižné, 2300/2150 nebo 2300/2200  a 2 okna s pevným zasklením 2300/770fix+2300/2920 - Dveře vchodové posuvné dřevěné zdvižné, 2300/2150 nebo 2300/2200  a 2 okna s pevným zasklením 2300/770fix+2300/2920 - /2150 nebo 2300/2200  a 2 okna s pevným zasklením 2300/770fix+2300/2920 - 2150 nebo 2300/2200  a 2 okna s pevným zasklením 2300/770fix+2300/2920 - 2300/2200  a 2 okna s pevným zasklením 2300/770fix+2300/2920 -  a 2 okna s pevným zasklením 2300/770fix+2300/2920 - vsazené do plochy 4600/2920 mm nebo 4800/2975   ,  otvíravé a sklopné a 1x s pevným zasklením             4800/2975   ,  otvíravé a sklopné a 1x s pevným zasklením              ,  otvíravé a sklopné a 1x s pevným zasklením               otvíravé a sklopné a 1x s pevným zasklením              otvíravé a sklopné a 1x s pevným zasklením             Zasklení: izolačním trojsklem  Izolační trojsklo s čirým nízko emisním pokovením vnitřního skla, s výplní argonem nebo xenonem  Součinitel prostupu tepla zasklením: Ug  = 0,5 W / (m² K), maximální U nebo lepší  g, nebo lepší  Zasklení - vyplň:  dveře - bezpečnostní zasklení - trojsklo + bezpečnostní fólie fixní velké okno SV - bezpečnostní zasklení trojsklo fixní malé okno SV - standardní zasklení trojsklo Rám: Dřevěný: smrk napojovaný;  Materiál - vícevrstvá lamela euro napojovaná, dřeviny dle vyběru: délkově napojovaný materiál: smrk cink Rám výplní je zvenku skrytý nebo překrytý tepelnou izolací  a fasádním obkladem. Zvenku není poznat rozdíl mezi otvíravým a fixním oknem. Skrytý rám nebude vidět. Rámy, jež z venkovní strany zůstávají skryté, propůjčují oknům charakteristický vzhled bezrámového zasklení.  Součinitel prostupu tepla okna (celého výrobku):  fixní okna - SV obě - Uw  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  w, nebo lepší  Součinitel prostupu tepla dveří (celého výrobku):  Zdvižné posuvné dveře: U  (U )  =0,82 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  W (U )  =0,82 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  D)  =0,82 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  w, nebo lepší  Zvuková neprůzvučnost: Rw = min.29 dB (decibelů)  ( Útlum hluku R  )w )

AutoCAD SHX Text
POČET  ks

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D3 Vchodové dveře: - Vchodové dveře dřevěné jednokřídlé pravé (900/2250), plná výplň, s pevným vedlejším a horním zasklením, 900+ 430 /2250 + 670mm, do Vchodové dveře dřevěné jednokřídlé pravé (900/2250), plná výplň, s pevným vedlejším a horním zasklením, 900+ 430 /2250 + 670mm, do plochy 1330/2920 mm nebo 2970mm   Rám dřevěný Zasklení: izolačním trojsklem  Izolační trojsklo s čirým nízkoemisním pokovením vnitřního skla, s výplní argonem nebo xenonem  Součinitel prostupu tepla zasklením: Ug  = 0,5 W / (m² K), maximální U nebo lepší  g, nebo lepší  Zasklení - vyplň:  JZ vstupní dveře - plná výplň JZ okno - fixní výplň - bezpečnostní zasklení trojsklo Součinitel prostupu tepla dveřní výplně: U   = 0,47 W / (m² K), maximální U nebo lepší  D  = 0,47 W / (m² K), maximální U nebo lepší  g, nebo lepší  Rám: Dřevěný: smrk napojovaný;  Materiál - vícevrstvá lamela euro napojovaná, dřeviny dle vyběru: délkově napojovaný materiál: smrk cink Rám výplní je zvenku skrytý nebo překrytý tepelnou izolací  a fasádním obkladem. Zvenku není poznat rozdíl mezi otvíravým a fixním oknem. Skrytý rám nebude vidět. Rámy, jež z venkovní strany zůstávají skryté, propůjčují oknům charakteristický vzhled bezrámového zasklení.  Součinitel prostupu tepla pevného okna (celého výrobku):  Okno: U   =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  W  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  w, nebo lepší  fixní JZ okno - Uw  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  w, nebo lepší  Součinitel prostupu tepla dveří (celého výrobku):  Vstupní dveře JZ: U  (U )  =0,71 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  W (U )  =0,71 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  D)  =0,71 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  w, nebo lepší  Panikové kování - požární únikový východ

AutoCAD SHX Text
D4 Vchodové dveře: - Vchodové dveře dřevěné levé, jednokřídlé, plná výplň, s pevným vedlejším a horním zasklením, 900+ 380 /2250 + 670mm, do plochy Vchodové dveře dřevěné levé, jednokřídlé, plná výplň, s pevným vedlejším a horním zasklením, 900+ 380 /2250 + 670mm, do plochy  plná výplň, s pevným vedlejším a horním zasklením, 900+ 380 /2250 + 670mm, do plochy plná výplň, s pevným vedlejším a horním zasklením, 900+ 380 /2250 + 670mm, do plochy 1280/2920 mm   Rám dřevěný Zasklení: izolačním trojsklem  Izolační trojsklo s čirým nízko emisním pokovením vnitřního skla, s výplní argonem nebo xenonem  Součinitel prostupu tepla zasklením: Ug  = 0,5 W / (m² K), maximální U nebo lepší  g, nebo lepší  Zasklení - vyplň:  SV vstupní dveře - plná výplň SV okno - fixní výplň - bezpečnostní zasklení trojsklo Součinitel prostupu tepla dveřní výplně: U   = 0,47 W / (m² K), maximální U nebo lepší  D  = 0,47 W / (m² K), maximální U nebo lepší  g, nebo lepší  Rám: Dřevěný: smrk napojovaný;  Materiál - vícevrstvá lamela euro napojovaná, dřeviny dle vyběru: délkově napojovaný materiál: smrk cink Rám výplní je zvenku skrytý nebo překrytý tepelnou izolací  a fasádním obkladem. Zvenku není poznat rozdíl mezi otvíravým a fixním oknem. Skrytý rám nebude vidět. Rámy, jež z venkovní strany zůstávají skryté, propůjčují oknům charakteristický vzhled bezrámového zasklení.  Součinitel prostupu tepla pevného okna (celého výrobku):  Okno: U   =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  W  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  w, nebo lepší  fixní SV okno - Uw  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  w, nebo lepší  Součinitel prostupu tepla dveří (celého výrobku):  Vstupní dveře SV: U  (U )  =0,71 W / (m² K)- maximální U nebo lepší W (U )  =0,71 W / (m² K)- maximální U nebo lepší D)  =0,71 W / (m² K)- maximální U nebo lepší w, nebo lepší 

AutoCAD SHX Text
D5 Vchodové dveře: - Vchodové dveře dřevěné, dvoukřídlé, primární křídlo pravé, plná výplň, s pevným nadsvětlíkem, 1000+ 300 /2150 + 550mm, Vchodové dveře dřevěné, dvoukřídlé, primární křídlo pravé, plná výplň, s pevným nadsvětlíkem, 1000+ 300 /2150 + 550mm, nadsvětlík 1300 x 550, vsazené do plochy 1300/2700 mm   Rám dřevěný Zasklení: izolačním trojsklem  Izolační trojsklo s čirým nízko emisním pokovením vnitřního skla, s výplní argonem nebo xenonem  Součinitel prostupu tepla zasklením: Ug  = 0,5 W / (m² K), maximální U nebo lepší  g, nebo lepší  Zasklení - vyplň:  JV vstupní dveře - plná výplň JV nadsvětlík - fixní výplň - zasklení trojsklo Součinitel prostupu tepla dveřní výplně: U   = 0,47 W / (m² K), maximální U nebo lepší  D  = 0,47 W / (m² K), maximální U nebo lepší  g, nebo lepší  Rám: Dřevěný: smrk napojovaný;  Materiál - vícevrstvá lamela euro napojovaná, dřeviny dle vyběru: délkově napojovaný materiál: smrk cink Rám výplní je zvenku skrytý nebo překrytý tepelnou izolací  a fasádním obkladem. Zvenku není poznat rozdíl mezi otvíravým a fixním oknem. Skrytý rám nebude vidět. Rámy, jež z venkovní strany zůstávají skryté, propůjčují oknům charakteristický vzhled bezrámového zasklení.  Součinitel prostupu tepla pevného okna - nadsvětlíku (celého výrobku):  Nadsvětlík JV: U   =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  W  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  w, nebo lepší  fixní JV okno - Uw  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  w, nebo lepší  Součinitel prostupu tepla dveří (celého výrobku):  Vstupní dveře JV: U  (U )  =0,71 W / (m² K)- maximální U nebo lepší W (U )  =0,71 W / (m² K)- maximální U nebo lepší D)  =0,71 W / (m² K)- maximální U nebo lepší w, nebo lepší 

AutoCAD SHX Text
POČET  ks

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
HORNÍ HRANA PODLAHY

AutoCAD SHX Text
SPODNÍ HRANA PODHLEDU

AutoCAD SHX Text
- dodržet skrytou plochu z EX části - dodržet velikost otvíravé části primárního křídla - dodržet stavební otvor

AutoCAD SHX Text
D6 Balkonové dveře: - Dveře balkonové dřevěné jednokřídlé, pravé, otvíravé a sklopné    Dveře balkonové dřevěné jednokřídlé, pravé, otvíravé a sklopné    Zasklení: izolačním trojsklem  Izolační trojsklo s čirým nízkoemisním pokovením vnitřního skla, s výplní argonem nebo xenonem  Součinitel prostupu tepla zasklením: Ug  = 0,5 W / (m² K), maximální U nebo lepší  g, nebo lepší  Zasklení - vyplň:  dveře - bezpečnostní zasklení - trojsklo + bezpečnostní fólie fixní velké okno SV - bezpečnostní zasklení trojsklo Rám: Dřevěný: smrk napojovaný;  Materiál - vícevrstvá lamela euro napojovaná, dřeviny dle vyběru: délkově napojovaný materiál: smrk cink Rám výplní je zvenku skrytý nebo překrytý tepelnou izolací  a fasádním obkladem. Zvenku není poznat rozdíl mezi otvíravým a fixním oknem. Skrytý rám nebude vidět. Rámy, jež z venkovní strany zůstávají skryté, propůjčují oknům charakteristický vzhled bezrámového zasklení.  Součinitel prostupu tepla okna (celého výrobku):  fixní okno - SV - Uw  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  w, nebo lepší  Součinitel prostupu tepla dveří (celého výrobku):  Balkonové dveře: U  (U )  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  W (U )  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  D)  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  w, nebo lepší  Zvuková neprůzvučnost: Rw = min.33 dB (decibelů)  ( Útlum hluku R  )w )

AutoCAD SHX Text
2

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
O2

AutoCAD SHX Text
O3

AutoCAD SHX Text
O4

AutoCAD SHX Text
D1

AutoCAD SHX Text
D2

AutoCAD SHX Text
D3

AutoCAD SHX Text
D4

AutoCAD SHX Text
D5

AutoCAD SHX Text
D6

AutoCAD SHX Text
O1B

AutoCAD SHX Text
1

AutoCAD SHX Text
D = 3100

AutoCAD SHX Text
D = 2460

AutoCAD SHX Text
SPODNÍ HRANA PODHLEDU

AutoCAD SHX Text
O1B

AutoCAD SHX Text
O1A

AutoCAD SHX Text
- dodržet skrytou plochu z EX části dodržet skrytou plochu z EX části - dodržet stavební otvor

AutoCAD SHX Text
- dodržet skrytou plochu z EX části dodržet skrytou plochu z EX části - dodržet stavební otvor

AutoCAD SHX Text
- dodržet skrytou plochu z EX části - dodržet stavební otvor - dodržet rozdělení na polovinu

AutoCAD SHX Text
- dodržet skrytou plochu z EX části - dodržet velikost otvíravé části primárního křídla - dodržet stavební otvor

AutoCAD SHX Text
- dodržet skrytou plochu z EX části - dodržet velikost otvíravé části primárního křídla - dodržet stavební otvor

AutoCAD SHX Text
- dodržet skrytou plochu z EX části - dodržet velikost otvíravé části primárního křídla - dodržet stavební otvor

AutoCAD SHX Text
D6a

AutoCAD SHX Text
HORNÍ HRANA PODLAHY

AutoCAD SHX Text
- dodržet skrytou plochu z EX části - dodržet velikost otvíravé části primárního křídla - dodržet stavební otvor

AutoCAD SHX Text
D6 Balkonové dveře: - Dveře balkonové dřevěné jednokřídlé, pravé, otvíravé   Dveře balkonové dřevěné jednokřídlé, pravé, otvíravé   Zasklení: izolačním trojsklem  Izolační trojsklo s čirým nízkoemisním pokovením vnitřního skla, s výplní argonem nebo xenonem  Součinitel prostupu tepla zasklením: Ug  = 0,5 W / (m² K), maximální U nebo lepší  g, nebo lepší  Zasklení - vyplň:  dveře - bezpečnostní zasklení - trojsklo + bezpečnostní fólie Rám: Dřevěný: smrk napojovaný;  Materiál - vícevrstvá lamela euro napojovaná, dřeviny dle vyběru: délkově napojovaný materiál: smrk cink Rám výplní je zvenku skrytý nebo překrytý tepelnou izolací  a fasádním obkladem. Zvenku není poznat rozdíl mezi otvíravým a fixním oknem. Skrytý rám nebude vidět. Rámy, jež z venkovní strany zůstávají skryté, propůjčují oknům charakteristický vzhled bezrámového zasklení.  Součinitel prostupu tepla dveří (celého výrobku):  Balkonové dveře: U  (U )  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  W (U )  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  D)  =0,70 W / (m² K)- maximální U nebo lepší  w, nebo lepší  Zvuková neprůzvučnost: Rw = min.33 dB (decibelů)  ( Útlum hluku R  )w )


	Listy a pohledy
	29.1


